
ZARZĄDZENIE  P. 0050.186.2021 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 15 LIPCA 2021R. 
 
w sprawie zmiany celu użytkowania wieczystego oraz stawki procentowej opłaty 

rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 
1, art. 72 ust. 3 pkt 5), art. 73 ust. 2, ust. 2a pkt 2 i ust. 2f ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                            
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1990 z późn. zm.) oraz Zarządzenia 
Prezydenta Miasta Lubina Nr 41 Prezydenta Miasta Lubina z dnia 22 sierpnia 2019r.                     
w sprawie powierzenia prowadzenia spraw i wykonywania czynności w tym praw                           
i obowiązków, postanawiam, co następuje: 
 
                                                               § 1 
  

1. Wyrazić zgodę na zmianę celu użytkowania wieczystego w odniesieniu do udziału  
wynoszącego ½ w prawie użytkowania wieczystego gruntu związanego z lokalem 
niemieszkalnym – boksem garażowym nr 108, w związku ze zmianą sposobu 
wykorzystywania, tj. na cel działalności gospodarczej, oznaczonego jako działka                  
nr 21/60 o powierzchni 20m2, położonego w obrębie 9 miasta Lubina, przy                   
ul. Hutniczej; 
 

2. W wyniku zmiany celu użytkowania wieczystego gruntu, o którym mowa                      
w ust. 1, nastąpi zmiana stawki procentowej opłaty rocznej ww. gruntu z 1% na 3%. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lipca 2021r. 
 
 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 

 


